

SCHEDA TECNICA

PRODOTTO	TORTA MILLEFOGLIE	
IMMAGINE		
PROVENIENZA	ITALIA	
PRODUTTORE	PASTICCERIA MELOGRANO SRL	
DESCRIZIONE	Friabile pasta sfoglia alternata da gustosa crema pasticcera alla vaniglia; una delizia sia per la vista che per il gusto	
INGREDIENTI	crema pasticcera: (acqua, PANNA 38%, LATTE in polvere, tuorlo D'UOVO , zucchero, amido di riso), pasta sfoglia: (farina di FRUMENTO , BURRO , acqua, sale, malto d'orzo, zucchero), zucchero a velo.	
ALLERGENI	PER GLI ALLERGENI VEDI INGREDIENTI IN GRASSETTO E SOTTOLINEATI. PUO' CONTENERE TRACCE DI: Sedano, Crostacei, Uova, Pesce, Glutine, Latte, Molluschi, Senape, Frutti a guscio / Noci, Arachidi, Semi di sesamo, Soia, Anidride solforosa / Solfiti.	
VALORI ENERGETICI	VALORI MEDI PER 100g	
	ENERGIA	1102.04kJ 262.42kcal
	GRASSI	14.80g
	DI CUI: -ACIDI GRASSI SATURI	7.39g
	CARBOIDRATI	28.62g
	DI CUI: -ZUCCHERI	14.54g
	PROTEINE	4.47g
	SALE	0.00g
CONSERVAZIONE E DURATA	+4°C, DA CONSUMARSI ENTRO IL GIORNO SUCCESSIVO ALLA DATA DI ACQUISTO	


SCHEDA TECNICA

PRODOTTO	TORTA MILLEFOGLIE CON FRAGOLE	
IMMAGINE		
PROVENIENZA	ITALIA	
PRODUTTORE	PASTICCERIA MELOGRANO SRL	
DESCRIZIONE	Friabile pasta sfoglia alternata da gustosa crema pasticcera alla vaniglia; una delizia sia per la vista che per il gusto	
INGREDIENTI	crema pasticcera: (acqua, PANNA 38%, LATTE in polvere, tuorlo D'UOVO , zucchero, amido di riso), pasta sfoglia: (farina di FRUMENTO , BURRO , acqua, sale, malto d'orzo, zucchero), fragole, zucchero a velo.	
ALLERGENI	PER GLI ALLERGENI VEDI INGREDIENTI IN GRASSETTO E SOTTOLINEATI. PUO' CONTENERE TRACCE DI: Sedano, Crostacei, Uova, Pesce, Glutine, Latte, Molluschi, Senape, Frutti a guscio / Noci, Arachidi, Semi di sesamo, Soia, Anidride solforosa / Solfiti.	
VALORI ENERGETICI	VALORI MEDI PER 100g	
	ENERGIA	1102.04kJ 262.42kcal
	GRASSI	14.80g
	DI CUI: -ACIDI GRASSI SATURI	7.39g
	CARBOIDRATI	28.62g
	DI CUI: -ZUCCHERI	14.54g
	PROTEINE	4.47g
	SALE	0.00g
CONSERVAZIONE E DURATA	+4°C, DA CONSUMARSI ENTRO IL GIORNO SUCCESSIVO ALLA DATA DI ACQUISTO	

SCHEDA TECNICA

PRODOTTO	TORTA MILLEFOGLIE CON FRUTTI DI BOSCO	
IMMAGINE		
PROVENIENZA	ITALIA	
PRODUTTORE	PASTICCERIA MELOGRANO SRL	
DESCRIZIONE	Friabile pasta sfoglia alternata da gustosa crema pasticcera alla vaniglia; una delizia sia per la vista che per il gusto	
INGREDIENTI	crema pasticcera: (acqua, PANNA 38%, LATTE in polvere, tuorlo D'UOVO , zucchero, amido di riso), pasta sfoglia: (farina di FRUMENTO , BURRO , acqua, sale, malto d'orzo, zucchero), frutti di bosco, zucchero a velo.	
ALLERGENI	PER GLI ALLERGENI VEDI INGREDIENTI IN GRASSETTO E SOTTOLINEATI. PUO' CONTENERE TRACCE DI: Sedano, Crostacei, Uova, Pesce, Glutine, Latte, Molluschi, Senape, Frutti a guscio / Noci, Arachidi, Semi di sesamo, Soia, Anidride solforosa / Solfiti.	
VALORI ENERGETICI	VALORI MEDI PER 100g	
	ENERGIA	1102.04kJ 262.42kcal
	GRASSI	14.80g
	DI CUI: -ACIDI GRASSI SATURI	7.39g
	CARBOIDRATI	28.62g
	DI CUI: -ZUCCHERI	14.54g
	PROTEINE	4.47g
	SALE	0.00g
CONSERVAZIONE E DURATA	+4°C, DA CONSUMARSI ENTRO IL GIORNO SUCCESSIVO ALLA DATA DI ACQUISTO	

SCHEDA TECNICA

PRODOTTO	TORTA MILLEFOGLIE CON GOCCE DI CIOCCOLATO	
IMMAGINE		
PROVENIENZA	ITALIA	
PRODUTTORE	PASTICCERIA MELOGRANO SRL	
DESCRIZIONE	Friabile pasta sfoglia alternata da gustosa crema pasticcera alla vaniglia; una delizia sia per la vista che per il gusto	
INGREDIENTI	crema pasticcera: (acqua, PANNA 38%, LATTE in polvere, tuorlo D'UOVO , zucchero, amido di riso), pasta sfoglia: (farina di FRUMENTO , BURRO , acqua, sale, malto d'orzo, zucchero), cioccolato fondente: (pasta di cacao; zucchero; burro di cacao; emulsionante: lecitina di SOIA ; aroma naturale di vaniglia), zucchero a velo.	
ALLERGENI	PER GLI ALLERGENI VEDI INGREDIENTI IN GRASSETTO E SOTTOLINEATI. PUO' CONTENERE TRACCE DI: Sedano, Crostacei, Uova, Pesce, Glutine, Latte, Molluschi, Senape, Frutti a guscio / Noci, Arachidi, Semi di sesamo, Soia, Anidride solforosa / Solfiti.	
VALORI ENERGETICI	VALORI MEDI PER 100g	
	ENERGIA	1102.04kJ 262.42kcal
	GRASSI	14.80g
	DI CUI: -ACIDI GRASSI SATURI	7.39g
	CARBOIDRATI	28.62g
	DI CUI: -ZUCCHERI	14.54g
	PROTEINE	4.47g
	SALE	0.00g
CONSERVAZIONE E DURATA	+4°C, DA CONSUMARSI ENTRO IL GIORNO SUCCESSIVO ALLA DATA DI ACQUISTO	